АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 30 января 2018 г.
	№ 7
	х.Грузинов

	Об утверждении порядка направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Грузиновского сельского поселения

На основании пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 213н «Об утверждении формы уведомления о предоставлении субсидии, субвенции и иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета», приказа Министерства финансов Ростовской области от 29.12.2017 № 263 «Об утверждении порядка направления уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из областного бюджета» и приказа Финансового отдела Администрации Морозовского района от 26.01.2018 № 6 «Об утверждении порядка направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из местного бюджета»:
1. Утвердить порядок направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Грузиновского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Настоящее распоряжение применяется при исполнении бюджета Грузиновского сельского поселения, начиная с бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Грузиновского
сельского поселения

               И.Н.Яшков
Приложение

к распоряжению Администрации

Грузиновского сельского поселения

от 30.01.2018 г. № 7
ПОРЯДОК
направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Грузиновского сельского поселения

1. Настоящий порядок разработан в соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила направления уведомления о предоставлении из бюджета Грузиновского сельского поселения иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение (далее – Уведомление).

2. Форма  Уведомления установлена приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 213н «Об утверждении формы уведомления о предоставлении субсидии, субвенции и иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета».
3. Формирование Уведомлений осуществляется сектором экономики и финансов Администрации Грузиновского сельского поселения.
4. Уведомление направляется по системе электронного документооборота и делопроизводства «Дело» сектором экономики и финансов:
- в течение десяти рабочих дней со дня утверждения решения Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период;

· - в течение пяти рабочих дней со дня утверждения решения Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения о внесении изменений в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период;

· - после внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Грузиновского сельского поселения Морозовского района в части средств, выделенных из резервного фонда Правительства Ростовской области, Администрации Морозовского района, Администрации Грузиновского сельского поселения в соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области, Администрации Морозовского района, Администрации Грузиновского сельского поселения.
.

   Приложение
к Порядку направления уведомления

о предоставлении иного межбюджетного трансферта,

имеющего целевое назначение, из бюджета
 Грузиновского сельского поселения

	УВЕДОМЛЕНИЕ N

	о предоставлении иного межбюджетного трансферта,

имеющего целевое назначение, из бюджета
 Грузиновского сельского поселения

на 20__ год и плановый период 20__ и 20__ годов "1"

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0504320

	от "__" _____ 20__ г.
	Дата

	От кого:

	по Сводному реестру

	Наименование бюджета

	Кому:

	по Сводному реестру

	Наименование бюджета

	Главный распорядитель средств местного бюджета, из которого осуществляется предоставление иного межбюджетного трансферта "2"

	по Сводному реестру

	Иной межбюджетный трансферт

	код по БК

	(наименование)

	Единица измерения: тыс. руб.

	по ОКЕИ
	384

	В соответствии с _______________________________________________________________

Реквизиты закона (решения) о бюджете и (или) нормативного (правового) акта, которым утверждено распределение межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение) «3»

	Сумма иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение/сумма изменения

	на 20__ год (+/-)
	на плановый период "1"

	20__ год (+/-)
	20__ год (+/-)

	1
	2
	3

· --------------------------------

· "1" В случае если бюджет формируется на один финансовый год, плановый период не заполняется.

· "2" Главному распорядителю средств местного бюджета направляется копия уведомления.

· "3" Указываются реквизиты (наименование, номер, дата) решения Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения о бюджете (о внесении изменений в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения о бюджете). В случае если распределение иного межбюджетного трансферта утверждено нормативным правовым (правовым) актом Президента Российской Федерации и (или) Правительства Российской Федерации, нормативным правовым актом (правовым) актом высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) и (или) высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченного в соответствии с законодательством субъекта Российской Федерации утверждать распределение межбюджетных трансфертов, правовым актом Администрации Грузиновского сельского поселения, указываются реквизиты акта.